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Publicaci6 de la llista d'espera del centre a 10/06/2024

ESO LOE - Educacié secundaria obligatoria

- Curs/Régim/Torn: 1/Dilirn/Mati i tarda

Codi
sol-licitud

Nom i Cognoms

Fora de
termini

Penalitzacio
per
duplicitat

Adscripcio

Simultaneitat

NUm.
ordre
Petici6

Suma
criteris
generals

Suma criteris
complementaris

Nam.
de
desempat

PRE24-
25XXXXX24
6

VeMoCa

No

No

Si

No

1

20

0

505

PRE24-
25XXXXX83
2

ArHeBo

No

No

Si

No

109534

PRE24-
25XXXXX51
4

MaAlVi

No

No

Si

No

19605

PRE24-
25XXXXX07
7

MaldPe

No

No

Si

No

69480

PRE24-
25XXXXX96
4

MaBe

No

No

No

No

80

107236

PRE24-
25XXXXX22
1

LaMaMo

No

No

No

No

30

25

136177

PRE24-
25XXXXX51
5

IsCaCa

No

No

No

No

30

111801

PRE24-
25XXXXX15
3

LIAdHo

No

No

No

No

30

7483

PRE24-
25XXXXX28
3

MaCrPo

No

No

No

No

10

1909

PRE24-
25XXXXX82
3

VeCrPo

No

No

No

No

10

1909

PRE24-
25XXXXX33
4

AnCa

No

No

No

No

10

35763

PRE24-
25XXXXX84
5

AuOcBe

No

No

No

No

10

51010

PRE24-
25XXXXX58
5

AdAYRI

No

No

No

No

100978

PRE24-
25XXXXX72
0

MaHeMu

No

No

No

No

133695

PRE24-
25XXXXX13
3

GuCoMa

No

No

No

No

20

10

79133

PRE24-
25XXXXX66
8

BeCoMa

No

No

No

No

20

10

79133

PRE24-
25XXXXX49
0

GaFiAl

No

No

No

No

30

10

81889

PRE24-
25XXXXX89
1

MaFiAl

No

No

No

No

30

10

81889

PRE24-
25XXXXX36
3

CaVePu

Si

No

Si

No

30

10

81690

PRE24-
25XXXXX19
9

MePiL6

Si

No

Si

No

30

49389




ESO LOE - Educacié secundaria obligatoria

- Curs/Regim/Torn: 3/Diirn/Mati i tarda

Codi Nom i Cognoms Forade | Penalitzacié | Adscripcié | Simultaneitat Nam. Suma Suma criteris Nam.
sol-licitud termini per ordre criteris complementaris de
duplicitat Peticio generals desempat
PRE24- MalLaSa No No No No 1 30 0 30661
25XXXXX36
7
PRE24- NadeCo No No No No 1 0 20 129413
25XXXXX03
6
PRE24- MaBuCo No No No No 1 0 0 117121
25XXXXX30
2
PRE24- PaAlAr No No No No 2 30 0 70070
25XXXXX65
4
PRE24- GuEsCa No No No No 2 0 0 16497
25XXXXX46
8
PRE24- ZoCoSo Si No No No 1 30 0 24247
25XXXXX95
7
ESO LOE - Educacié secundaria obligatoria - Curs/Régim/Torn: 4/Dilrn/Mati i tarda
Codi Nom i Cognoms Forade | Penalitzacié | Adscripcié | Simultaneitat Nam. Suma Suma criteris Nam.
sol-licitud termini per ordre criteris complementaris de
duplicitat Peticio generals desempat
PRE24- AnMoGa No No No No 1 80 10 60800
25XXXXX07
3
PRE24- BeAlAy No No No No 1 50 0 61725
25XXXXX31
9
PRE24- laMaSe No No No No 1 30 0 13229
25XXXXX90
9
PRE24- AlToPa No No No No 1 0 0 42027
25XXXXX78
1
PRE24- PoBuPe No No No No 2 30 10 133914
25XXXXX55
9
PRE24- ClBuPe No No No No 2 30 10 133914
25XXXXX24
9
PRE24- NoVoWe No No No No 2 30 0 71450
25XXXXX00
9
PRE24- SoPhBe No No No No 3 0 10 66058
25XXXXX72
6
PRE24- GuPuCa No No No No 4 0 0 112337
25XXXXX91
1




